
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 

Vista la Legge 508/99; 

Visto il D.P.R. n. 132/2003; 

Visto il D.P.R. n. 212/2005; 

Visto il D.M. 90/2009; 

Visti   il Regolamento UE n 679/2016 come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 101/2018; 

Visto  il Bando Prot. 4961 del 08/10/2024 relativo una selezione pubblica per soli titoli per 

l’individuazione di una figura esperta per l’insegnamento della Lingua Inglese -

CODL/02 - nei Corsi di diploma accademico di primo e di secondo livello; 

Visto  l’art. 4 del summenzionato Bando; 

 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione per la selezione pubblica per soli titoli per l’individuazione di una 

figura esperta per l’insegnamento della Lingua inglese nei Corsi di diploma accademico di primo 

e di secondo livello 

La Commissione sarà così formata: 

 

• M° Domenico INNOMINATO, in qualità di Presidente; 

• M° Michele GEREMIA; 

• Dott.ssa Carla COPPOLA: 

La Commissione concorderà la prima riunione di insediamento a seguito di istruzioni operative 

della Direzione. 

 

Il Direttore 

M° Vittorio Zago 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

Via Cadorna n°4 22100 Tel 031 279827 www.conservatoriocomo.it conservatoriocomo@pec.como.it c.f.95050750132 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2024-11-12T10:52:10+0100
	VITTORIO ZAGO


		2024-11-12T11:07:56+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




